金属围网等，平整后完成面标高不超出地块旁路面标高 0.3m（原有标高较高地块除外）

1.4 承包范围及界面： 本次招标范围为施工招标工程量清单所包含的内容，详细要求

见图纸及工程量清单。

2. 合同工期及开工规定

2.1 本工程合同暂定工期为 150 天

2.2 暂定开工日期： 2025 年 12 月 01 日；

暂定竣工日期： 2026 年 04 月 29 日。

工期 150 天。

2.3 开工日期具体以发包人或总监理工程师的书面通知为准。

3. 合同价款

3.1 本合同暂定总价为人民币 3579098.77 元 (大写:叁佰伍拾柒万玖仟零玖拾捌元柒角

柒分) （含增值税，具体组成见附件）；其中，不含增值税总价为人民币 / 元整 (大

写: / 元整)。

3.2 本合同价款采用 固定单价 计价方式确定（实际工程量及审价为准）。

3.3 上述价格已经包含材料费、施工机具费、人工费、采保费、工地装卸费、调试、二次

驳运、吊装费、运输费、水电费、检测检验费、验收、成品保护、进出场、培训及移

交、维护保养等费用、管理费、利润、配合完成施工总承包单位协调管理，直至竣工

验收合格等本工程所涉及的一切费用。

4. 发包人责任

4.1 根据承包人需求，发包人向承包人提供工程图纸及有关资料、要求说明，并与承包人进